
Jarocin, dn. 15.11.2016 r. 

Postępowanie JTBS/PP/1/2016 

 

Treść zapytań oraz wyjaśnienia  

dotyczące zapisów Warunków ofertowych 

w postępowaniu na zadania: 

 
1)      Zadanie nr 1:„Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych o łącznej ilości 

120 lokali mieszkalnych przy ul. Siedlemińskiej w Jarocinie dz. nr 835/4, 835/6” 

2)      Zadanie nr 2: "Budowa Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

o łącznej ilości 42 lokali mieszkalnych przy ul. Leszczyce w Jarocinie dz. nr 2413/1, 2413/2" 

3)      Zadanie nr 3: Budowa: "Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

o łącznej ilości 96 lokali mieszkalnych przy ul. Głównej w Siedleminie dz. nr 264/7" 

 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Warunków Ofertowych 

wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Po czyjej stronie jest zakup wodomierzy, czy po stronie Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: 
Zakup wodomierzy jest po stronie Wykonawcy. Wodomierze są ujęte w pomocniczych kosztorysach 

do ofertowania. 

 

Pytanie nr 2 

Kto wykonuje włączenie (tzw. wcinkę) do sieci wodociągowej, kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji 

sanitarnej? 

 

Odpowiedź: 

Włączenie do sieci wodociągowej, kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji sanitarnej wykonuje 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarocinie. 

 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie możliwości spełnienia warunku posiadania wiedzy i 

doświadczenia zawartego w pkt. VI. 1.2 poprzez wykazanie się doświadczeniem w budowie nie tylko 

budynku mieszkalnego budynku mieszkalnego wielorodzinnego ale również budowie lub przebudowie 

budynku użyteczności publicznej (np. szkoła, szpital, itp.) o wymaganej powierzchni całkowitej i 

wartości brutto zamówienia. 

 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia dla Zadania nr 1 o 

którym mowa w pkt VI. 1.2 a) jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał zamiast dwóch, jedno zakończone 

zlecenie polegające na budowie budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej 14 978 m2 

i o wartości 54 813 641,00 zł brutto? 

 

Odpowiedź na pytania nr 3 i 4: 

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany warunków przetargu wskazanych w warunkach 

ofertowych. W związku z powyższym oferent musi spełnić warunki poprzez wykazanie się 

doświadczeniem w budowie budynków mieszkalnych wielorodzinnych (należy wykazać dwie 

wykonane budowy dla danego zadania). 

 

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Warunków Ofertowych i jej załączników. 

Powyższe odpowiedzi należy ująć w treści składnej oferty.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wydłużył terminu składania ofert. 


